
Vážená paní Jančaříková, 
 
především děkuji za zaslaný certifikát o absolvování vzdělávání "Ošetřovatelská péče v geriatrii". 
 
Děkuji rovněž Vám, paní doktorce Boháčové, vrchní sestře Vrlové, paní magistře Salcburgerové   
za vedení a průběh celého kurzu, za kvalitně  odvedenou práci ! 
Témata, která vaše škola zařazuje do programu vzdělávání jsou velmi aktuální a potřebná (paliativní 
péče, ošetřování ran, geriatrie, sociální problematika.....) tímto  jste mne osobně zaujali a proto jsem si 
vás vybrala.  
V současné době se pořádá velké množství akcí. Často převažuje kvantita nad kvalitou. Vzhledem k 33 
leté praxi v chirurgii, upřednostňuji kvalitu. Vaše škola  ji nabízí. Kurz byl přednášejícími veden skutečně 
cíleně  a to je pro ty, kteří mají již praxi, myslím to nejlepší. Domnívám se, že by jste mohli jít dál a pokud 
to legislativa umožní - nabízet i specializace......  
 
Jako host jsem si všímala různých drobností, které zahlédnete a jistě vás potěší, že škola má pozitivní 
atmosféru. 
Přeji Vám,  abyste i nadále měli dostatek inspirace a neutuchající energii (navzdory k neovlivnitelnému) 
k realizaci všech vašich projektů!  
 
S přáním všeho dobrého do roku 2016  
 
Marie Horáková 
Chirurgická a cévní ambulance 
Doc.MUDr. Jiří Podlaha, CSc. 
Karla Čapka 1665/13 
664 51 Šlapanice  
email: homarie@seznam.cz 
 

mailto:homarie@seznam.cz

